
 
Brasília, 15 de Março de 2024

RAIMUNDO NONATO MENEZES DE ABREU

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

Serviços do Governo Voltar para Área de Trabalho Sair

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justica do Estado do acre

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00005/2023 (SRP)

Às 16:07 horas do dia 01 de março de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LARISSA SALOMAO MONTILHA MIGUEIS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 0006534-87.2022, Pregão nº 00005/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 63.112,2900
Situação: Homologado

Adjudicado para: G. L. O. MAGALHAES EXTINTORES & SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 33.682,0000 ,
com valor negociado a R$ 32.387,7300 .

Itens do grupo:

1 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

2 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

3 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

4 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

5 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

6 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

7 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

8 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

9 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

10 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

11 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

12 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

13 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

14 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio


